ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I7.I0.20I6 No 57-ПЗС
-------

г. Екатеринбург

О Законе С13ердловской области
«Об утверждении заключения
Соглашения между Правительством
Свердловской области (Российская
Федерация) и Правительством
штата Махараштра (Республика
Индия) о торгово-экономическом,
научно-техническом и гуманитарном

сотрудничестве» (проект № ПЗ-1766)

Проект

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об утверждении заключения
Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская Фе­

дерация) и Правительством штата Махараштра (Республика Индия) о торго­

во-экономическом, научно-техническом и гуманитарном сотрудничестве»

(проект № ПЗ-1766).

2. Направить Закон Свердловской области «Об утверждении заключе­
ния Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская

Федерация) и Правительством штата Махараштра (Республика Индия) о тор­

гово-экономическом, научно-техническом и гуманитарном сотрудничестве»

Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собран Л.В.Бабушкина

		2016-10-19T11:09:32+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"